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MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

  SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

  “MBRETËRESHA GERALDINË” 

    
Nr._____/ _______Prot       Tiranë, më datë ___.__.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks: 003554 222 4878 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

M. T. 

MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lart monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REFERENCA: REF-61385-09-15-2025 

 Lot. Emërtimi REFERENCA 

Lot.1 MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore REF-61391-09-15-2025 

Lot.2 
MM2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per 

nevoja spitalore  
REF-61393-09-15-2025 

Lot.3 Materiale mjekimi ekstra REF-61395-09-15-2025 

Lot.4 Materiale konsumabile dhe implante post–operatore REF-61399-09-15-2025 

Lot.5 
Materiale njëpërdorimshe për matje glicemie dhe transfuzion 
gjaku 

REF-61401-09-15-2025 

Lot.6 
Materiale njëpërdorimshe për mjekimin e plagëve dhe 

drenazhimin 
REF-61405-09-15-2025 

Lot.7 Çorape elastike për profilaksinë e trombozës REF-61407-09-15-2025 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi për nevoja spitalore, e 

ndarë në lote, në SUOGJ ‘Mbretëresha Geraldinë’, marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot), me afat 12 muaj”.   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:    Materiale mjekësore të 

konsumueshme 

 

6. Fondi limit: 64,842,994.26 (gjashtëdhjetë e katër milionë e tetëqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër(4) pikë njëzet e gjashtë(26) qindarka) lekë pa TVSH. Kursi i Kembimit sipsa Bankes 

se Shqiperise Përditesimi i fundit: 10.09.2025  12:26:58 euro 97.12 leke konvertohet, 667,658.50 

(Gjashtëqind e gjashtëdhjet e shtatë miëj e gjashtëqind e pesëdhjet e tetë. 5) Euro pa TVSH  

 

Lot. Emërtimi 
Shumatorja totale e cmimeve/njesi 

pa tvsh 

 Vlera pa 

tvsh  

Vlera ne 

Euro 

Lot.1 
MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja 

spitalore 
191,995.51 19,000,033.34 195634.61 

Lot.2 
MM2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per 

nevoja spitalore  
76,363.56 21,950,072.60 226009.808 

Lot.3 Materiale mjekimi ekstra 128,878.34 16,454,749.97 169426.997 

Lot.4 Materiale konsumabile dhe implante post–operatore 27,156.67 3,624,166.75 37316.3792 

Lot.5 
Materiale njëpërdorimshe për matje glicemie dhe 
transfuzion gjaku 

186 563,750.00 5804.67463 

Lot.6 
Materiale njëpërdorimshe për mjekimin e plagëve dhe 

drenazhimin 
44,270.00 2,789,365.60 28720.8155 

Lot.7 Çorape elastike për profilaksinë e trombozës 1,152.14 460,856.00 4745.22241 

        

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  16.10/2025(d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me delegim 

Arta HAJRO 


